
Uchwała nr 925/56/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki 
Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) i § 18 ust. 5 Umowy spółki  „Mazowiecki Szpital 
Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) 
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. 
powołuje się:  
1) Wiesława Malickiego – na Przewodniczącego Rady Nadzorczej: 
2) Antoniego Tarczyńskiego – na Członka Rady Nadzorczej; 
3) Dariusza Jakubowskiego – na Członka Rady Nadzorczej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	Uchwała nr 925/56/19
	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	z dnia 25 czerwca 2019 r.
	w sprawie powołania osób do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o.
	Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) i § 18 ust. 5 Umowy spółki  „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwi...
	Do Rady Nadzorczej IV kadencji spółki „Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica” Sp. z o.o. powołuje się:
	1) Wiesława Malickiego – na Przewodniczącego Rady Nadzorczej:
	2) Antoniego Tarczyńskiego – na Członka Rady Nadzorczej;
	3) Dariusza Jakubowskiego – na Członka Rady Nadzorczej.

